
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/215/2021 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Miasta Sucha Beskidzka na rok 2021. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy 

Sucha Beskidzka (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 25 

października 2018 r. poz. 7231) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Sucha 

Beskidzka na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu omówienia tematu określonego w planie 

pracy.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/215/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

 

Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

na rok 2021 
 

Termin 

posiedzenia 

Temat 

- zagadnienie 

styczeń 
Funkcjonowanie linii regularnej Sucha Beskidzka - Zasypnica - Szpitalna - 

Błądzonka obsługiwanej przez spółkę PT „Beskidy- Tourist” 

luty Informacja dotycząca funkcjonowania Krytej Pływalni (z wizją lokalną) 

marzec 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń 

kwiecień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  

2. Ocena przebiegu akcji zimowego utrzymania miasta w sezonie 2020/2021 

maj 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020 

2. Raport o stanie miasta 

czerwiec Realizacja programów ochrony powietrza w tym programu STOP-SMOG 

sierpień 
1. Ocena realizacji inwestycji za I półrocze 2021 r. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

wrzesień 
1. Porządkowanie nazewnictwa ulic w rejonie ulic Zasypnica i Role 

2. Informacja dotycząca postępowań reprywatyzacyjnych 

październik 
Funkcjonowanie Zakładu Komunalnego jako jednostki budżetowej w tym 

oczyszczalnia ścieków 

listopad 

1. Zaopiniowanie Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie  

2. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2022 

      (wspólne posiedzenie z Komisją II) 

grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2022 

2. Zaopiniowanie projektu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha 

Beskidzka na rok 2022 (posiedzenie wspólne z Komisją II) 

 


